
Trojanovice 27. září 2016

Počet listů: l

Obec Trojanovice

Trojanovice210

744 O l Frenštát p. R.

Zadost o poskytnutí informace podle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím

Dne 5. 9.2016 jsem se společně s _ . ^. --. > u osobně setkala s p. Jiřím Novotný,
starostou Obce Trojanovice ve věci směny části pozemku paře. é. 3532/1 ostatní plocha ostatni

komunikace v k. u. Trqjmovice ve vlastnictvi Biskupství ostravsko-opavského za část pozemku
ostatní komunikace paře. c. 3528/1 v k. u. Trqjanovice ve vlastnictvi Obec Trojanovice.

K výše uvedené věci nám p. Jiti Novotný starosta Obce Trojanovice poskytl kopii průvodní
písemnosti Biskupství ostravsko-opavského, pod zn. 2015/6922/08360/A392, ze dne 24. 5.2016, avšak

bez náležitých příloh, které se týkaly této písemnosti. Jelikož nám nebyla poskytnuta celá písemnost

včetaé příloh, tak jsem se dne 12. 9.2016 osobné dostavila na Obecni úřad v Trojanovidch. Na

Obecmm úřadě v Trojanovicich jsem osobné jednala _, která mi poskytla jen dvě
pnlohy ze tří. Pnlohy, které mi byly poskytnuty, byly situační plánky, avšak třetí příloha, která nejspíš
popisovala uvedené plánky, mi poskytnuta nebyla. - . jsem požádala o poskytautí

zminěné tzv. třetí pnlohy této piseinnosti, kdy mi na toto vůbec neopověděla, a tak jsem odešla s
neponzenou.

Dne 27. 9.2016 jsem se opětovné osobně dostavila na Obecní úřad v Trojanovicích, kde jsem
opětovné jednala s p. Jifim Novotným, který mi sdělil, že k uvedené písemnosti nenalezli zmíněnou
třetí přílohu a nevi, kde se mohla ztratit.

Vzhledem k výše uvedené věci Vás písemné žádám o poskytnutí a o zasláni zmíněné přílohy ve
smyslu žádosti o poskytnuti informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, které jste povinni poskytnout. Jelikož máte zákonem stanovenou povinnost s danými
údaji disponovat (například podle zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictvi a spisové službě, nebo podle
správního řádu z roku 2004), je relevantní, zjistili-lijste, že požadované dokumenty již nemáte, jelikož

byly vymazány nebo odstraněny (ztraceny). V takovém případě musíte dokumenty, kterými jste byli
povimii disponovat, opět vytvořit.

S pozdravem



Obec Trojanovice
Trojanovice 210 744 O l Frenštát p. R.

C.j. : OUTj 1235/2016/On
Vyřizuje: Monika Ondryášová
Tel: 556 808 565

Trojanovice 19. října 2016

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím

Ve smyslu zákona 6. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím si Vám dovolujeme
podat informace k Vaší žádosti doručené Obci Trojanovice dne 4. 10.2016:

Dne 26. 5.2016 jsme obdrželi žádost Biskupství ostravsko-opavského o vzájemnou směnu
částí pozemků paře. é. 3532/1 a 3528/1 v k.ú. Trqjanovice. Tato žádost obsahovala 2 přílohy
(plánky se zakreslením částí směnovaných pozemků). Na jedné příloze byla celková situace a
na druhé příloze byl detail obou směňovaných části. Na podatelně byla bohužel tato žádost
zapsána se 3 přílohami. Počet příloh jsme dnešního dne telefonicky konzultovali na
Biskupství ostravsko-opavském a bylo nám potvrzeno, že skutečně byly přiloženy pouze dvě
přílohy.

OBEC

Mgr. Jiří Novotný
starosta obce


